



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avalato Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den

Anders Johansson

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31
Avalato Bygg AB, 556697-9844



Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31
Avalato Bygg AB, 556697-9844

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för Avalato Bygg AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och fastighetsskötsel.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.avalato.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat markant sedan föregående räkenskapsår till följd av en generell lågkonjunktur inom byggsektorn.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 160 734	8 783 003	8 148 092	10 481 037
Resultat efter finansiella poster	-1 864 361	-1 135 213	-1 071 577	654 654
Soliditet, %	52	29	21	42

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	-	784 980
Aktieägartillskott, erhållna			2 000 000
Årets resultat			-1 864 361
Belopp vid årets utgång	100 000	-	920 619

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 5 220 000 kr (3 220 000 kr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	784 980
Erhållna aktieägartillskott	2 000 000
Årets resultat	-1 864 361

Summa kronor	920 619
---------------------	----------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	920 619
-------------------------	---------

Summa kronor	920 619
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 160 734	8 783 003
Övriga rörelseintäkter		14 018	290 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 174 752	9 073 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 046 530	-5 222 063
Övriga externa kostnader		-1 245 690	-1 159 001
Personalkostnader	2	-3 718 395	-3 769 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 472	-66 944
Summa rörelsekostnader		-7 044 087	-10 217 884
Rörelseresultat		-1 869 335	-1 144 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 974	9 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-13
Summa finansiella poster		4 974	9 668
Resultat efter finansiella poster		-1 864 361	-1 135 213
Resultat före skatt		-1 864 361	-1 135 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-
Årets resultat		-1 864 361	-1 135 213

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	33 472
Summa materiella anläggningstillgångar		-	33 472
Summa anläggningstillgångar		-	33 472
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 270 903	1 653 314
Övriga fordringar		75 243	87 283
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		360 668	193 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 001	-
Summa kortfristiga fordringar		1 777 815	1 933 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 474	1 049 517
Summa kassa och bank		201 474	1 049 517
Summa omsättningstillgångar		1 979 289	2 983 290
SUMMA TILLGÅNGAR		1 979 289	3 016 762

2025041005723

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 784 980	1 920 193
Årets resultat		-1 864 361	-1 135 213
Summa fritt eget kapital		920 619	784 980
Summa eget kapital		1 020 619	884 980
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		364 743	-
Skulder till koncernföretag		62 423	1 148 082
Övriga skulder		427 397	879 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 107	104 107
Summa kortfristiga skulder		958 670	2 131 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 979 289	3 016 762

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln; successiv vinstavräkning.

Not 2 Anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

NOTER (kr)

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	642 240	1 215 236
Avyttringar/utrangeringar	-	-572 996
Utgående ack anskaffningsvärden	642 240	642 240
Ingående avskrivningar	-608 768	-1 114 820
Avyttringar/utrangeringar	-	572 996
Årets avskrivningar	-33 472	-66 944
Utgående ack avskrivningar	-642 240	-608 768
Utgående planenligt restvärde	-	33 472

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

NOTER (kr)

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är ett dotterbolag till Summarized International AB, org nr 556615-4471, Göteborg.

Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Anders Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Henrik Lundin
Auktoriserad revisor Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANDERS JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 0c597c12e1b8b4[...]814f15463e3ef

IP: 81.236.xxx.xxx

2025-03-20 13:58:05 UTC



Ulf Henrik Lundin

Revisor

Serienummer: 8b9a31c8678806[...]6f6034a2a5d42

IP: 83.218.xxx.xxx

2025-03-20 14:39:16 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
